
Tel.: 737 737 363, email: ofsbenesov@seznam.cz,  IČ: 22880470, web: www.ofsbenesov.cz, KB č.ú. 107-306140217/0100 

 
 
 
 

OKRESNÍ FOTBALOVÝ SVAZ BENEŠOV 
               Vnoučkova 1699, 256 01  Benešov 

 
 
 

 
Zápis ze zasedání Sportovně technické komise č.11 dne 1.11.2018 

 
1. 2018211A2A1003 Ostředek – Votice B 27.10.2018 
STK OFS rozhodla 
- v daném případě nebylo možné konfrontaci po utkání provést vzhledem k tomu, že se jednalo o 
hráče, který nastoupil v utkání od začátku utkání, kdy v tomto případě dle § 58 SŘ FAČR konfrontaci 
je možné provést pouze do začátku druhého poločasu. Z tohoto důvodu STK neřešila ani protest 
hostujícího družstva, v kontextu na výše uvedené rozhodnutí jeví jako neopodstatněné. 
 
2. 2018211A3A0905 Heřmaničky – Jablonná 20.10.2018. 
STK OFS rozhodla 
- v daném případě nebylo možné konfrontaci po utkání provést vzhledem k tomu, že o konfrontaci 
bylo požádáno poté, co již byl vedoucím družstva Heřmaničky potvrzen zápis o utkání a o 
konfrontaci ze strany oddílu Jablonná bylo požádáno s časovou prodlevou, kdy během této doby 
nebylo možné zabránit odjezdu hráčů domácích z areálu stadionu Sedlec-Prčice, kde bylo utkání 
sehráno. 
 
3. 2018211E1A0903 Postupice/Chotýšany – Tichonice 21.10.2018. 
STK OFS projednala informace uvedené v zápisu o utkání. STK OFS projednala protest oddílu 
Tichonice. 
STK OFS rozhodla 
jednání případu bylo z důvodu omluvy oddílu Tichonice přesunuto na přístí zasedání STK OFS dne 
7.11.2018 15:30 hod. kdy k jednání se dostaví níže uvedené osoby. 
rozhodčí Kocan Zsolt ID 76051628, vedoucí družstva Tichonice Kmoch Tomáš ID 81111650.  
 
4. 2018211A2B0905 Dolní Kralovice – Tichonice  
STK projednala žádost oddílu Dolní Kralovice, předává případ k projednání a revizi DK OFS Benešov. 
 
5. 2018211A2B1002 Nesperská Lhota – Čechtice 28.10.2018 
STK OFS rozhodla 
a) ukládá oddílu Čechtice uhradit oddílu Nesperská Lhota náklady spojené s přípravou hřiště ve výši 
1500,- Kč dle čl.10/d RS OFS – nedostavení se k utkání. 
b) věc se dále předává k dořešení DK OFS Benešov. 
 
 
 
 



Tel.: 737 737 363, email: ofsbenesov@seznam.cz,  IČ: 22880470, web: www.ofsbenesov.cz, KB č.ú. 107-306140217/0100 

 
 
 
 

6. 2018211A2A1002 Myslič – Poříčí nad Sázavou 28.10.2018 
STK OFS rozhodla 
a) uložení pokuty 200,- Kč oddílu Myslič dle § 41/4 SŘ FAČR.  
b) částečně vyhovuje protestu oddílu Poříčí nad Sázavou, vyjádření bude zasláno oddílu Poříčí nad 
Sázavou 
 
7.STK předává KR  
2018211A2A1001 Soběhrdy – Teplýšovice B 28.10.2018 - RO Novák 
 
8. Rozhodnutí STK: 
2018211A2B1005 Kamberk – Miřetice B – pokuta 200,- Kč – neuzavření zápisu vedoucím 
2018211G1C1002 Vracovice – Vlašim – pokuta 100,- Kč – RO = vedoucí 
 
9. Doplnění § 58 SŘ FAČR – Kontrola totožnosti. 
 
1. V soutěžích OP a III. tříd je možné u hráčů, kteří nastoupili v základních sestavách žádat o kontrolu 
totožnosti maximálně do zahájení druhého poločasu.  
Po ukončení utkání lze požádat o kontrolu totožnosti pouze u hráčů, kteří do utkání nastoupili buď 
na začátku druhého poločasu nebo v průběhu druhého poločasu. Při konfrontaci musí vedoucí 
družstva předložit listinu hráčů, v případě, že jí nepředloží, je možné totožnost konfrontovaného 
hráče zjistit kontrolou karty hráče v systému IS FAČR.  
Kontrolovaný hráč by měl na požádání předložit doklad totožnosti, je však možné, že tento doklad 
nebude mít na utkání k dispozici, i v tomto případě je možné využít kontrolu prostřednictví karty 
hráče v IS FAČR.  
Po utkání je nutné konfrontaci provést před uzavřením zápisu vedoucím družstva, proto je nutné o 
kontrolu totožnosti požádat ihned po skončení utkání. 
 
2. V utkáních IV. tříd a mládeže, kde je povolené opakované střídání je možné žádat o kontrolu 
totožnosti u všech hráčů uvedených v zápisu o utkání i po skončení utkání, do potvrzení zápisu o 
utkání vedoucím družstva. 
 
3. O provedení kontroly totožnosti žádá rozhodčího vždy vedoucí družstva. 
 
 

Proti rozhodnutí STK OFS je možno podat odvolání k ORK OFS do 7 dnů ode dne doručení  
(zveřejnění na úřední desce) tohoto rozhodnutí. 

 
 

     Helena Novotná, v.r. 
               člen STK      
v zastoupení předsedy STK  


